
~ iH T ?nt*»
15106136/541663( 1)

|**ЕЛ Ai/f,
I ' " ™  fy , £ —

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОД/

Департамент образования

П Р И К А З

29.09.2015 Л* 2289

Г
О завершении мероприятий по реорганизации 
Муниципального бюджетного дошкольного

учреждения «Детский сад 
присоединения к нему 
бюджетного дошкольного 
учреждения детского сада

образовательного 
№115» путем 
муниципального 
образовательного 
№16/59

На основании ст.61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации 
постановления администрации города Нижнего Новгорода от 25.03.2015 № 509 «С 
реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада комбинированного вида №115 путем присоединения ь 
нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждение 
детского1 сада №16/59 и в связи с внесением в Единый государственный реестр 
юридических лиц записи о прекращении деятельности муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №16/5$ 
путем реорганизации в форме присоединения (лист записи Единого 
государственного реестра юридических лиц Инспекции Федеральной налоговое 
службы по Московскому району города Нижнего Новгорода от 14.09.2015 года 
государственный регистрационный номер записи 1025202842940), записи с 
государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документь 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждение 
«Детский сад №115» (лист записи Единого государственного реестра юридически? 
лиц Инспекции Федеральной налоговой службы по Московскому району город? 
Нижнего Новгорода от 14.09.2015 года, государственный регистрационный номе]: 
записи 1025202837483).
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать организационно-технические мероприятия по реорганизации 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждение 
«Детский сад №115», расположенного по адресу: 603074, город Нижний Новгород 
улица Шаляпина,’ дом 5а, путем присоединения к нему муниципальной 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №16/59



1 5106136 /5 4 1 6 6 3 ( 1)

завершенными.
2. Предложить Комитету по управлению городским имуществом 

земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода внести 
изменения в реестр муниципального имущества города Нижнего Новгорода.

Директор департамента
И.Б. Тарасова

//'<&.ъ 
■

Ш /Г  >,! ДЛЯ
Щ \Д О К У М Е Н Т 0  /y'f-)

Чубарова 
435 22 81


